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به 3 بیمار 

داستان سیاوش
که پس از مرگ
زندگی بخشید
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خبری جدید از پرداخت معوقات فرهنگیان و رتبه بندی آنها
   گروه اجتماعی//

پرورش  و  آموزش  وزارت  منابع  توسعه  و  ریزی  برنامه  معاون 
صرف  معلمان  بندی  رتبه  اعتبار  نیست  قرار  اینکه  بر  کید  تا با 
که طی  گفت: این بودجه محفوظ است  پرداخت معوقات شود، 
 در محل خود 

ً
یک تا دو هفته آینده با نهایی شدن آیین نامه قطعا

هزینه می شود. 
گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه از محل  علی الهیار ترکمن در 
جدول شماره 9 قانون برنامه و بودجه98، 2000 میلیارد تومان 
است،  شده  بینی  پیش  پرورش  و  آموزش  بندی  رتبه  برای 

گفت: 50 درصد این بودجه به وزارت آموزش و پرورش ابلاغ 
شده و 50 درصد دیگر نیز در شرف تخصیص است.وی افزود: 
بندی  رتبه  برای  بودجه  این  برنامه،  سازمان  ابلاغیه  طبق 

است و قابلیت هزینه کرد در جای دیگری ندارد.
پرورش  و  آموزش  وزارت  منابع  توسعه  و  ریزی  برنامه  معاون 
نمایندگان  از  یکی  سوی  از  که  شبهه  این  اینکه  بر  کید  تا با 
مطرح و ذکر شده بود قرار است پول رتبه بندی برای پرداخت 
گفت: این بودجه محفوظ  مطالبات هزینه شود صحت ندارد 
که طی یک تا دو هفته آینده با نهایی شدن آیین نامه  است 

قطعاً در محل خود هزینه می شود.
الهیار با بیان اینکه برای پرداخت مطالبات نیز رایزنی از محل 
کل استان ها انجام شده تا مطالبات  افزایش تخصیص ادارات 
گفت:  کنیم  سال 9۷ را پرداخت و بدهی فرهنگیان را تسویه 
التدریس شاغلین و معوقات خرید خدمت  روی دوقلم حق 
نیز  اداری  کارکنان  کار  اضافه  جداول  البته  و  هستیم  متمرکز 
ارائه شده تا برای تامین اعتبار اقدام شود. وی افزود: بنابراین 
پرداخت  برای  بندی  رتبه  بودجه  است  قرار  که  موضوع  این 

مطالبات فرهنگیان صرف بشود تایید نمی شود.

جشنواره شهید رجایی به ایستگاه بیست و دوم رسید؛

کل، نهادهای عمومی، فرمانداران نمونه و بخشداری های برتر تجلیل شد از 36 دستگاه برگزیده شامل ادارات 

معرفی دستگاه های اجرایی برگزیده 
هرمزگان در جشنواره شهیدرجایی

خبر  اختصاصی

»احسان کامرانی« سرپرست 
دانشگاه آزاد استان هرمزگان شد

   گروه اجتماعی//
کامرانی سرپرست دانشگاه آزاد استان هرمزگان  دکتر احسان 

وواحدبندرعباس شد.
طی  کشور،  آزاد  دانشگاه  رئیس  طهرانچی  مهدی  محمد 
و  هرمزگان  استان  آزاد  دانشگاه  جدید  سرپرست  حکمی، 

کرد. واحدبندرعباس را منصوب 
دانشگاه  رئیس  طهرانچی«  مهدی  »محمد  حکم  با 
جدید  سرپرست  عنوان  به  »احسان کامرانی«  کشور،  آزاد 
منصوب  واحدبندرعباس  و  هرمزگان  استان  آزاد  دانشگاه 

کامرانی عضو هیات علمی دانشگاه هرمزگان  شد.احسان 
بوده و مسؤولیت بسیج اساتید استان را نیز بر عهده دارد. 

آزاد  دانشگاه   15 منطقه  رییس  گذشته  در  همچنین  وی 
اسلامی بوده است.

استان  آزاد  ریاست دانشگاه  باقری«  این »مهدی  از  پیش 
هرمزگان را بر عهده داشت.

این  کشور،  آزاد  دانشگاه  رئیس  از  تقدیر  با  ساحل  صبح 
کامرانی  گفته برای جناب دکتر  انتصاب شایسته را تبریک 

در سمت جدید آرزوی موفقیت دارد.

در حسرت 
یک حباب

آخرین وضعیت 
وهای خودر

مانده در گمرک

   گروه اقتصادی//
اینکه در حال حاضر به  با بیان  دبیر انجمن واردکنندگان خودرو 
طور کلی بیش از ۶۰۰۰ دستگاه خودرو در گمرک ها مانده اند، اظهار 
کرد: روند ترخیص خودروهای وارداتی دپو شده در گمرک ها مانند 

قبل بوده و تغییری در روند آن ایجاد نشده است.
دستگاه   800 برای  حاضر  حال   در  افزود:  دادفر  مهدی 
گمرکی صادر شده، حدود 1۷00 دستگاه اظهارنامه  گواهی نامه 
گرفتند و 2200 دستگاه خودرو قبض انبار دارند. لازم به  گمرکی 
که  ذکر است 2۷00 دستگاه نیز تحت نظر مقام قضایی هستند 

گمرک ها مانده اند. کلی بیش از ۶000 خودرو در   رَحِم جایگزین،فرصتِ مادر شدنبه طور 

گزارش خواندنی از وضعیت رَحِم اجاره ای در هرمزگان؛ اختصاصی صبح ساحل  

دبیر انجمن واردکنندگان خودرو اعلام کرد:
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برادر گرامی جناب آقای مهندس سید پرویز محبی نوذر  شنبه 23 شهریور  1398   سال سی و چهارم  شماره Sep  14  2019    3859    14 محرم  1441 هجری قمری  8 صفحه   تک شماره 15۰۰ تومان

 انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان 
سرپرست معاونت صید و بنادر ماهیگیری 
که نشان از تعهد  سازمان شیلات کشور 

تخصص و توانمندی شما می باشد را صمیمانه 
تبریک عرض نموده از درگاه پروردگار متعال 

توفیق روزافزون جنابعالی را آرزومندیم

گستر هرمزگان  شرکت فین 

مفقودی
سندکارخانه،کارت شناسایی خودرو سواری 

پــژو تیــپ glx-xu7 405 رنگ نقره ای متالیک مدل 
1395 با شماره موتور 124k0841356 شماره شاسی 
naam01ce1gk413938 شــماره پــاک 84 ایران 299 
ص 29 بــه نــام فاطمــه حاجبــی فرزنــد علــی مفقود 

گردیده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گهی فراخوان استعلام خرید بی سیم دستی  آ
شرکت فولاد هرمزگان جنوب 

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

 DPT,DT 34۰۰ شرکت فولاد هرمزگان جنوب در نظر دارد تعداد ۶۰ دستگاه بی سیم مدل
کنندگان واجد شرایط  برند آیکوم  مورد  نیاز خود را از طریق فراخوان استعلام از تامین 
کاری دعوت  کنندگان فعال در حوزه های  تامین  کلیه  از  بدینوسیله  لذا  نماید.  تأمین 
بعمل مي آید در صورت تمایل به همکاری، نسبت به تکمیل فرم ثبت اطلاعات تامین 

کنندگان و  ارسال مدارک مربوطه به این شرکت اقدام نمایند.
که دارای مجوز فروش بی سیم و  لازم بذکر است فراخوان استعلام بها از بین شرکتهایي 
کت در  تجهیزات رادیوئی از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیوئی باشند بصورت پا

گردد . بسته انجام مي 
کنندگان و استعلام قیمت :  1. نحوه دریافت فرم  اطلاعات تامین 

بخش    www.hosco.ir آدرس  به  جنوب  هرمزگان  فولاد  شرکت  سایت  طریق  2.از 
مناقصات و مزایدات
نحوه ارسال مدارک:

کیلومتر 13 بزرگراه شهید رجایی- منطقه ویژه  از طریق پست به نشاني: بندرعباس- 
صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، شرکت فولاد هرمزگان جنوب- ساختمان LSF هرمز 

کد پستی: 791717۶319  کالاي مازاد -  - واحد خرید مصرفي و فروش 
گردد : مربوط به فراخوان استعلام خرید بی سیم به شماره 13312۶ کت قید  روي پا

کرد. ارائه مدارک و نمونه ارسالي هیچگونه حقی را  برای متقاضیان ایجاد نخواهد 
به مدارکی که پس از تاریخ 98/۰۶/31 تحویل فولاد هرمزگان گردد ترتیب اثر داده نخواهد 

شد .
تلفن   3353۰۰۰3-۰7۶   داخلی  888۶     با شماره  نیاز به اطلاعات بیشتر  در صورت 

تماس حاصل فرمایید.

گهی مزایده عمومی فروش  آ
اموال مازاد بر نیاز شرکت فولاد 
کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

بر نیاز و  این شرکت در نظر دارد اموال مازاد 
ضایعاتی خود شامل :

گندله و لجن آهن اسفنجی 1- مخلوط نرمه 
 ) مزایده شماره ۰۰۰۰-۰۰۰۰1- 23 - ۰۶ - 1398(

2- نرمه آهن اسفنجی
) مزایده شماره ۰۰۰۰-۰۰۰۰2- 23 - ۰۶- 1398(

از طریق مزایده عمومی به فروش برساند   را 
دریافت  جهت  میتوانند  محترم  متقاضیان 
  www.sksco.ir آدرس  به  مزایده  اسناد 
کسب اطلاعات  مراجعه و جهت هماهنگی بازدید و 
های   تلفن  شماره  با   98/۰7/1۰ مورخ  تا  بیشتر 
3353۰2۶8-۰7۶ و 3353۰2۶4-۰7۶ داخلی ۶۶32 
و 3-2188931452 -۰21 داخلی 5142 تماس حاصل  

فرمایند. )98/24(

ک  املا دارد  نظر  در  ملی  بانک  اینکه  به  عنایت  با 
ومستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی 
گیری  بهره  با  را  مزایده  اسناد  در  ج  مندر جزئیات  با  و 
 )setadiran.ir(دولت لکترونیکی  ا تدارکات  سامانه  از 
صورت  به   2098030651000002 مزایده  شماره  با  و 

برساند. فروش  به  الکترونیکی 
تاریخ انتشار : 1398/06/23       

خ 1398/07/02 مهلت دریافت اسناد:ساعت18:00مور
    1398/06/25 تاریخ بازدید: 

مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 08:00 تاریخ 1398/07/03
    1398/07/04 گشایی:  باز تاریخ 

تاریخ اعلام به برنده: 1398/07/06

ک و  گهی مزایده عمومی فروش املا آ
مستغلات شماره دو

بانک ملی ایران - اداره امور شعب استان هرمزگان
گهی: 594502 شناسه آ

دعوت به همکاری
شرکت مرعی ساحل بندر مستقر دربندر شهید 

رجایی جهت تکمیل کادر تعمیرگاهی خویش نیاز به 
استخدام 2نفر مکانیک )ترجیحا آشنا به ماشین آلات 

که واجد شرایط  کسانی   راهسازی ( دارد . لذا  از  
می باشند تقاضا دارد با مراجعه به این شرکت ویا 

شماره4-33524783  تماس حاصل نمایند.

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول
گستران                  تاریخ :1398/6/23 کارگر ی خادم   شرکت تعاونی مسکن 

نام ونام خانوادگی هیئت مدیره : محمد احمدی

گستران در ساعت  15 روز پنجشنبه  کارگر ی خادم  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن 
کلیه اعضا دعوت می شود تا در ساعت مقرر جهت اتخاذ تصمیم نسبت  مورخ 98/7/18 ودر محل پروژه برگزار می شود . از 
به هر دلیلی درجلسه  توانند  نمی  که  کسانی  کلیه  . بدهی است  رسانند  به هم  این مجمع حضور  به موضوعات ذیل در 
کلیه افرادی  کنند می توانند حق رای خود را با حضور در دفتر شرکت به شخص دیگر ی وکالت دهند  ضمنا  فوق شرکت 
کاندیدای عضویت د ر هیئت مدیره وبازرسی می باشند باید  تا تاریخ 98/6/31 د ر خواست عضویت خود را به دفتر  که 

شرکت تحویل نمایند
دستور جلسه:

گزارش بازرسی وهیئت مد یره در سال 1397 1-قرائت 
2 - انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل بر ای سال مالی 1398

3 - انتخاب اعضای اصلی وعلی البدل هیئت مدیره
گهی های شرکت کثیر الانتشار برای درج آ 4 - تعیین روزنامه 

5 - تعیین خط مش آینده شرکت

اهدای 829 واحد خون 
در روز های تاسوعا و عاشورا 

مدیرکل انتقال خون هرمزگان از اهدای 829 واحد خون 
در روز های تاسوعا و عاشورای حسینی با مشارکت خیران 

هرمزگانی خبر داد.
خبرنگاران،  جمع  در  خبر  این  تشریح  در  زارعی  ایمان 
خون  واحد   829 هرمزگانی  نیکوکار  و  مومن  مردم  افزود: 
کردند.وی  اهدا  حسینی  عاشورای  و  تاسوعا  روز های  در 
کنندگان در تاسوعا و عاشورای حسینی  کرد: اهدا تصریح 
با مراجعه به پایگاه های خون گیری استان ۳۷۳ هزار و 50 

کردند. سی سی خون اهدا 
کرد: 52 درصد  مدیرکل انتقال خون هرمزگان خاطرنشان 
هرمزگان  خون  انتقال  پایگاه های  به  مراجعه کننده  افراد 
با  کنندگان  اهدا درصد   ۳1 مستمر،  کنندگان  اهدا جزء 
کردند. اهدا  خون  بار  نخستین  برای  درصد   1۷ و  سابقه 

ثبت نام  برای  می توانند  کنندگان  اهدا کرد:  بیان  زارعی 
اینترنتی نذر اهدای خون به سامانه  در طرح نوبت دهی 
کد  hormozgan.ibto.ir   مراجعه و با تکمیل فرم و دریافت 
کز اهدای خون مراجعه  رهگیری بدون صف انتظار به مرا

کنند.
کرد: طرح نذر اهدای  مدیرکل انتقال خون هرمزگان اضافه 
خون در هرمزگان از اول محرم آغازشده است و تا پایان ماه 
صفر ادامه دارد.وی با بیان اینکه هرمزگان روزانه به 200 تا 
کرد: بیش از 50 درصد  کیسه خون نیاز دارد، تصریح   250
کنندگان مستمر اهدا می کنند. خون اهدایی استان را اهدا

مدیرکل انتقال خون هرمزگان ادامه داد: داشتن سن 18 تا 
کارت ملی  کیلوگرم و همراه داشتن  ۶0 سال، وزن بالای 50 

هنگام اهدای خون ضروری است.
زارعی با اشاره به اینکه در تاسوعا و عاشورا 9 مرکز ثابت و 
کرد:  دو هزار و ۴00  سیار برای خون گیری فعال بود، اظهار 
بیمار خاص شامل بیماران تالاسمی، سرطانی، دیالیزی و 
هموفیلی در استان هرمزگان نیازمند اهدای خون هستند.

برخورد با هرگونه افزایش 
قیمت وسایل حمل ونقل در اربعین 

راه آهن، حمل ونقل جاده ای  گفت:  و شهرسازی  راه  وزیر 
کسی  گر  ا و  ندارند  قیمت  افزایش  به هیچ وجه  هواپیما  و 
برخورد  او  با  و  است  تخلف  کند  اعمال  را  قیمت  افزایش 
درباره  شهرسازی  و  راه  وزیر  اسلامی  محمد  می شود. 
راه آهن،  گفت:  اربعین،  ایام  در  حمل ونقل  وسایل  نرخ 
حمل ونقل جاده ای و هواپیما به هیچ وجه افزایش قیمت 
کند تخلف است  کسی افزایش قیمت را اعمال  گر  ندارند و ا
و با او برخورد می شود.وی درباره افزایش قیمت آزادراه ها 
قانون همه ساله  آزادراه ها طبق  نرخ  کرد:   نیز خاطرنشان 

توسط وزارت راه و شهرسازی تعیین می شود. 

میــــــــز خبــــر

صبح ساحل - روزنامه مردم هرمزگان

انتصاب شایسته جناب عالی به سمت
سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان  

هرمزگان و واحد بندرعباس که نشان 
ازتوانمندی نیروهای بومی این استان است ، مایه مباهات 

گردید.این انتصاب راتبریک عرض نموده ، امیدوارم 
بادرایت و مدیریت حضرت عالی شاهد توسعه وارتقای 

کز دانشگاهی هرمزگان باشیم. کیفیت آموزشی درمرا

جناب آقای دکتر احسان کامرانی

جناب آقای جهانگیری
فرماندارمحترم شهرستان حاجی آباد

علی بهرامی) برادرشهیدمحمدعلی بهرامی( - هوشنگ و امید بهرامی

انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان فرماندار برگزیده هرمزگان در
جشنواره شهیدرجایی تبریک عرض نموده ، موفقیت حضرت عالی را در راه

خدمتگزاری به مردم شریف این شهرستان از خداوند منان خواستاریم.

صفحه     2
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کارت های سربازی وجود ندارد مشکلی برای صدور 

کار در هرمزگان ضرورت ساماندهی و شفاف سازی بازار 

   گروه اجتماعی//
که هیچ مشکلی  کرد  رییس سازمان وظیفه عمومی ناجا اعلام 
در صدور کارت های پایان خدمت و معافیت سربازی وجود ندارد.
آیا  که  این  درباره  ایسنا،  با  گفت وگو  در  مهری  تقی  سردار   
پایان  های  کارت  صدور  و  خام  کارتهای  تامین  در  مشکلی 
کرد: ما  خدمت و معافیت سربازی وجود دارد یا خیر؟ اظهار 
هیچ مشکلی در تامین و صدور این کارت ها نداریم و در صورتی 

کثر ظرف مدت 15  کامل باشد حدا که مدارک و پرونده افراد 
کرد:  البته  کارت برایشان صادر خواهد شد. مهری اضافه  روز 
می دانید که ما دو نوع کارت سربازی داریم، یکی کارت معافیت 
کارت های معافیت  که در مورد  کارت پایان خدمت  و دیگری 
که این  کنند  سربازی، متقاضیان باید به این موضوع توجه 
کمیسیون ها و  گذراندن جلسات  کارت پس از طی مراحل و 
اخذ مدارک صادر خواهد شد و منظور از 15 روز، 15 روز پس 

صدور  چرا  اینکه   مورد  در  وی  نیست.  درخواست  ثبت  از 
کارتهایی  گفت: در مورد  کارتها طولانی شده است،  از  برخی 
کثر موارد نواقص  که روند صدورشان طولانی شده است، در ا
کارت طولانی شده است، از  در مدارک وجود داشته و صدور 
این رو ممکن است تا زمان رفع نواقص و مدارک این فرایند 
که لازم است متقاضیان نسبت به حل مشکل و  زمان ببرد 

کنند. رفع نواقص اقدام 

   گروه اجتماعی//
ضرورت  بر  هرمزگان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 

کرد. کید  کار استان تا ساماندهی و شفاف سازی بازار 
گزارش صبح ساحل، هادی ابراهیمی در نشست با حسین  به 
شورای  مجلس  در  هرمزگان  مردم  نماینده  تختی  هاشمی 
و  جوانان  های  نگرانی  و  ها  دغدغه  از  بخشی  افزود:  اسلامی 
که در این خصوص  خانواده های آنان موضوع اشتغال است 
کار را بمنظور  کل، ساماندهی و شفاف سازی بازار  این اداره 
بهره مندی همه افراد استان از فرصت های شغلی و عدالت 

در توسعه فرصت های شغلی در برنامه خود قرار داده است.
شود،  می  ابهام  موجب  شفافیت  عدم  اینکه  بیان  با  وی 
خواستار اعلام تعداد نیروهای بکارگرفته شده در بنگاهها بویژه 

صنایع غرب شد. 
شورای  مجلس  در  هرمزگان  مردم  نماینده  نشست  این  در 
با توجه به ظرفیت صنایع در ایجاد اشتغال،  گفت:  اسلامی 
صنایع  برخی  در  اما  شود  رعایت  باید  بومی  نیروهای  سهم 
کمی از افراد بومی مشغول بکار  که درصد  مشاهده می شود 

هستند.

ونیروهای  بومیان  با  اولویت  افزود:  تختی  هاشمی  حسین 
بکارگیری  متخصص،  نیروی  عدم  صورت  در  و  است  ماندگار 

نیروهای غیربومی بلامانع است.
و  غرب  صنایع  در  کار  نیروی  ساماندهی  خصوص  در  وی 

کرد.   کید  کار تا آموزش افراد جویای 
 هاشمی تختی اظهارداشت: همه ما در قبال ایجاد اشتغال 
ریزی،  برنامه  و  همکاری  با  باید  و  داریم  مسوولیت  استان 
بر روی اشتغال  را بهبود بخشیده و  وضعیت اشتغال استان 

افراد نظارت داشته باشیم.


